質 疑 回 答 書

１ 番号 新潟市契約公告第 39 号

２ 件名 保育業務支援システムに係るタブレット端末の賃貸借

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記の通り回答いたします。

質 疑 事 項 回 答

仕様書 8.2 設定作業について

(8)園内無線 LAN の設定内容は、対象の保育園全

てが同一でしょうか？または、保育園それぞ

れで異なるでしょうか？

仕様書 9.4 機器の搬入について

(1)別紙 1「搬入先一覧」が公告資料にありません

が、頂けませんでしょうか？

仕様書 8.2 設定作業について

(8)対象の保育園すべてが同一となります。

仕様書 9.4 機器の搬入について

(1)新潟市契約公告第 45 号にて、訂正公告を行い

ました。訂正後の賃貸借仕様書をご確認ください。